
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 12 d'abril de 2014

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73548 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 1,49,3
2 CL72425 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 1,49,9
3 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 1,51,6
4 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 1,52,8
5 CL71291 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 1,54,7
6 CL72172 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 1,57,8
7 CL73627 RIERA BAYO, JUDIT 10/06/2002 RIPOLLET UA 1,58,4
8 CL72621 TRIANO LOPEZ, MARTA 01/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,59,4
9 CL73242 GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 25/03/2002 CA NOU BARRIS 2,01,5
10 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 2,02,0
11 CL72984 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 2,04,4
12 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 2,05,6
13 CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,06,4
14 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 2,07,2
15 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 2,12,4
16 CL70466 SANCHEZ CANYELLES, GERARD 06/08/2005 AE S.ANDREU BARCA 2,51,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 1,49,4
2 CL71300 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 1,53,7
3 CL73494 SANTACANA GARCIA, AIDA 03/01/2001 CE PENEDÈS 1,59,2
4 CL74129 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 2,00,9
5 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 2,02,0
6 CL73554 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 2,03,9
7 CL72571 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,05,3
8 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 2,07,4
9 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 2,08,0
10 CL70962 BONJORN CHARTE, ESTHER 18/01/2001 BARCELONA AT. 2,08,3
11 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 2,08,6
12 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 2,09,2
13 CL72961 BELTRAN MESTRES, JULIA 09/10/2002 MARTORELL AC 2,09,7
14 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 2,10,3
15 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ 2,11,1
16 CL73478 MORAN LOZANO, JENNIFFER 17/03/2001 CE PENEDÈS 2,15,1
17 CL72982 MARTINEZ GONZALEZ, JUDITH 06/12/2002 MARTORELL AC 2,15,3
18 CL72418 GIL DOMINGUEZ, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 2,24,8

3000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73668 MORALES ARROYO, MIREIA 03/11/2001 UA RUBÍ 11,45,3
2 CL72963 CASTAÑO GARCIA, LAIA 27/12/2002 MARTORELL AC 11,47,1
3 CL71331 TOMAS MARTINEZ, LAIA 09/12/2001 CA LAIETANIA 12,06,6
4 CL71889 COTONAT DONAT, EMMA 16/11/2002 CE UNIVERSITARI 12,35,6
5 CL73707 BENITO QUERAL, JUDIT 27/12/2001 CA TERRES DE L´EBRE 12,56,4
6 CL70964 CASBAS RECUENCO, OLIVIA 16/09/2002 BARCELONA AT. 13,06,2
7 CL70484 MORATO AGUILAR, LAIA 05/04/2002 CA GAVÀ 14,06,8



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 12 d'abril de 2014

3000 METRES MARXA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70713 BOHILS TENAS, MIREIA 28/11/2001 CA CALELLA 16,05,8
2 CL73304 TEIJEIRO GAMEZ, IRIA 02/09/2002 CA NOU BARRIS 17,15,2
3 CL74162 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA VILADECANS 17,25,8
4 CL73965 MARTINEZ LUCEÑO, AINHOA 09/11/2001 UA TERRASSA 17,53,4
5 CL71199 PLANAS COSTA, LAIA 22/09/2002 CA IGUALADA 19,12,3
6 CL70472 CASASOLA MARTINEZ, MARIA 10/02/2002 CA VILADECANS 19,15,1
7 CL71300 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 20,24,3
8 CL72271 GARRIDO ANTOLINO, MARIA 14/06/2001 CA MONTORNES 20,34,8
9 CL73644 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 20,50,8
10 CL74167 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, ANA 17/06/2002 CA VILADECANS 21,12,3
11 CL72564 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 22,29,2
12 CL71260 CLARAMUNT GUIX, CARLA 30/10/2001 CA LAIETANIA 23,30,3

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73651 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 1,30
2 CL70753 VALLE ROCA, JUDIT 08/01/2002 CA CALELLA 1,30
3 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,25
4 CL72172 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 1,25
5 CL71291 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 1,25
6 CL72977 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 1,25
7 CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 1,20
8 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 1,20

CL73655 COMELLAS FERNANDEZ, MARINA 11/12/2001 UA RUBÍ 1,20
10 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 1,15

CL72557 DE TOCA SANCHA, LAURA 08/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,15
CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST NULS
CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA NULS
CL73478 MORAN LOZANO, JENNIFFER 17/03/2001 CE PENEDÈS NULS

SALT AMB PERXA ALEVI-INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73466 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 23/01/2001 CE PENEDÈS 2,00
2 CL73547 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 1,75
3 CL72419 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA 31/10/2001 CA GAVÀ 1,60
4 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 1,60
5 CL73576 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 1,60
6 CL74490 RODRIGUEZ ECHEVERRIA, EVA 25/04/2002 PRATENC AA 1,50

CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ NULS
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TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72419 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA 31/10/2001 CA GAVÀ 9,78
2 CL71300 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 9,54
3 CL73466 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 23/01/2001 CE PENEDÈS 9,22
4 CL72571 GARCIA ROBLEDO, JULIA 03/06/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,21
5 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 8,70
6 CL71291 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 8,68
7 CL71657 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 8,62
8 CL73644 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 8,61
9 CL74159 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 8,53
10 CL74105 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 8,32
11 CL74129 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 7,98
12 CL73657 FEIJOO MACEDO, SABINA 26/04/2002 UA RUBÍ 7,85
13 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 7,75
14 CL72982 MARTINEZ GONZALEZ, JUDITH 06/12/2002 MARTORELL AC 7,64
15 CL72978 LARA MARCHAL, VERONICA 09/06/2002 MARTORELL AC 7,41
16 CL72619 TRAPERO MANRIQUE, LAURA 31/05/2001 ISS - L'HOSPITALET 7,40
17 CL72622 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 24/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,35
18 CL72967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 7,21
19 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 7,21
20 CL73558 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 7,14
21 CL72961 BELTRAN MESTRES, JULIA 09/10/2002 MARTORELL AC 7,11
22 CL74242 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 7,11
23 CL72965 CID ZARCERO, SARA 21/01/2002 MARTORELL AC 6,93
24 CL71560 ROMERO ALEGRIA, ANDREA 24/02/2001 CA CAMBRILS 6,31

LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72425 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 26,93
2 CL69097 SANCHEZ GONZALEZ, Mª LUISA 02/06/2001 CA GAVÀ 24,19
3 CL73448 FONT MIRET, NURIA 21/01/2001 CE PENEDÈS 18,83
4 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 15,51

CL72419 GOMBAU RODRIGUEZ, JULIA 31/10/2001 CA GAVÀ NULS

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72425 GUTIERREZ HORVAT, KALA 27/08/2001 CA GAVÀ 26,08
2 CL73448 FONT MIRET, NURIA 21/01/2001 CE PENEDÈS 21,71
3 CL72203 VEGA PALOMINO, IRENE 02/04/2001 CORNELLÀ AT. 20,77
4 CL74489 PUJALS SUAREZ, JOANA 23/04/2002 PRATENC AA 19,96
5 CL72984 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 19,55
6 CL72418 GIL DOMINGUEZ, LAURA 26/04/2001 CA GAVÀ 19,00
7 CL72829 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 18,62
8 CL73494 SANTACANA GARCIA, AIDA 03/01/2001 CE PENEDÈS 18,27
9 CL72605 PUIGGROS FIGUERAS, CAROLINA 09/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 17,80
10 CL73466 LOPEZ CAÑAVERAS, CARLA 23/01/2001 CE PENEDÈS 15,75
11 CL72823 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 15,51
12 CL74488 PRIOR HITOS, MIREIA 15/01/2002 PRATENC AA 14,46
13 CL72977 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 14,12
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14 CL73551 JIMENEZ MARTIN, IRIS 19/04/2001 PRATENC AA 13,68
15 CL72172 LLORCA MONTES, CARLA 24/02/2001 CORNELLÀ AT. 13,60
16 CL72622 VEGA DE LLERGO BRUNAT, PATRICIA 24/09/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,48
17 CL73419 BELTRI CEBRIAN, LAURA 25/05/2002 CE PENEDÈS 12,45
18 CL72149 BLASCO PATIÑO, ALBA 26/02/2002 CORNELLÀ AT. 12,04
19 CL69090 OLIVIER CHAMBERLAIN, ELENA 29/04/2001 CA GAVÀ 11,89
20 CL74242 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,52
21 CL72563 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,37
22 CL72423 GOYARD , CLAIRE 12/11/2001 CA GAVÀ NULS
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600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73660 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 1,42,0
2 CL68615 CRESPI HROMCOVA, MARC 25/04/2001 BARCELONA AT. 1,50,3
3 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 1,50,5
4 CL75498 SANCHEZ GARCIA, JUAN 27/02/2002 CA SANT JUST 1,54,4
5 CL72836 RUDA OLIVARES, VICTOR 05/08/2001 CA SANT JUST 2,00,0
6 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 2,00,1
7 CL71874 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 2,00,8
8 CL74835 LOZANO MIGUEZ, DANNY SEBASTIAN 29/01/2001 CE PENEDÈS 2,01,1
9 CL72220 ESCOLA LLOVERA, IGNASI 13/12/2002 CA VILAFRANCA 2,01,4
10 CL73467 LOZANO CASTRO, JOEL CLEMENS 28/05/2002 CE PENEDÈS 2,01,9
11 CL74093 GORDILLO CEREZO, TONI 26/07/2002 UGE BADALONA 2,02,9
12 CL72797 DE HARO PARAMES, LUIS 02/12/2001 CA SANT JUST 2,03,2
13 CL72806 GARCIA RODRIGUEZ, MARIO 20/05/2002 CA SANT JUST 2,03,6
14 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 2,04,8
15 CL69096 SANCHEZ JUAN, POL 16/08/2001 CA GAVÀ 2,05,7
16 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 2,07,3
17 CL72165 GABALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÀ AT. 2,29,5
18 CL72400 CASTRO SALVADOR, SERGI 27/03/2001 CA GAVÀ 2,53,4

3000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74169 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 10,15,1
2 CL73687 SOLER PRIOR, JAN 04/10/2002 UA RUBÍ 10,29,6
3 CL71890 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 10,59,0
4 CL73658 FERNANDEZ MARTINEZ, NESTOR 06/03/2002 UA RUBÍ 11,05,4
5 CL70747 RODRIGUEZ TEN, PAU 12/05/2002 CA CALELLA 11,24,7
6 CL72997 TORRES REINA, RAUL 23/03/2001 MARTORELL AC 11,44,0
7 CL72969 FERRER RODRIGUEZ, ENRIC 13/04/2001 MARTORELL AC 11,52,3
8 CL69977 COTONAT LLAVORE, GUILLEM 22/08/2001 CE UNIVERSITARI 11,54,1
9 CL71241 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 12,01,4
10 CL73679 PLAZA CARRASCO, IKER 18/12/2001 UA RUBÍ 12,05,3
11 CL68550 CANELA LOPEZ DE VERGARA, QUIM 13/11/2002 CA IGUALADA 12,27,1

3000 METRES MARXA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73943 GUTIERREZ ORTEGA, ALEX 17/10/2001 UA TERRASSA 15,22,5
2 CL71338 ULLASTRE VUSCA, XAVIER 04/12/2001 CA LAIETANIA 19,00,0
3 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 19,42,8
4 CL73270 ORIOL SENGARIZ, NICOLAS 26/06/2001 CA NOU BARRIS 19,59,8

SALT AMB PERXA ALEVI-INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 2,50
2 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 2,00
3 CL68615 CRESPI HROMCOVA, MARC 25/04/2001 BARCELONA AT. 1,90
4 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 1,40
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TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 10,04
2 CL73660 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 9,74
3 CL71921 LOPEZ VIDAL, ALBERT 20/02/2001 CE UNIVERSITARI 9,34
4 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 9,00
5 CL71670 TIBURCIO GOMEZ, TEO 12/01/2002 CA CANALETES 8,91
6 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 8,53
7 CL71338 ULLASTRE VUSCA, XAVIER 04/12/2001 CA LAIETANIA 8,49
8 CL69096 SANCHEZ JUAN, POL 16/08/2001 CA GAVÀ 8,36
9 CL72958 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 8,11
10 CL73667 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 8,04
11 CL74093 GORDILLO CEREZO, TONI 26/07/2002 UGE BADALONA 8,04
12 CL71286 LLADO ORTIZ, SERGI 26/03/2002 CA LAIETANIA 8,02
13 CL71866 ALFONSO FALGOSA, MARC 06/04/2002 CE UNIVERSITARI 7,80
14 CL69089 NAVARRO BERNAD, FRANCESC 05/05/2002 CA GAVÀ 7,71

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 10,85
2 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 9,21
3 CL73469 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 7,88
4 CL73660 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 7,10
5 CL71329 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 7,07
6 CL74835 LOZANO MIGUEZ, DANNY SEBASTIAN 29/01/2001 CE PENEDÈS 6,85
7 CL73667 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 6,40
8 CL72969 FERRER RODRIGUEZ, ENRIC 13/04/2001 MARTORELL AC 5,82
9 CL73003 BOHILS TENAS, GERARD 28/11/2001 CA MALGRAT 5,76
10 CL73467 LOZANO CASTRO, JOEL CLEMENS 28/05/2002 CE PENEDÈS 5,60
11 CL72806 GARCIA RODRIGUEZ, MARIO 20/05/2002 CA SANT JUST 5,44
12 CL72797 DE HARO PARAMES, LUIS 02/12/2001 CA SANT JUST 5,41
13 CL73658 FERNANDEZ MARTINEZ, NESTOR 06/03/2002 UA RUBÍ 5,25
14 CL72958 ANDREU GERIQUE, DAVID 08/02/2002 MARTORELL AC 4,83
15 CL72220 ESCOLA LLOVERA, IGNASI 13/12/2002 CA VILAFRANCA 4,83
16 CL71874 BASSAS GARRITY, MARIO 09/09/2001 CE UNIVERSITARI 4,55
17 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 3,70
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LLANÇAMENT DE DISC INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 29,43
2 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 27,65
3 CL73469 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 22,36
4 CL71329 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 21,65
5 CL72383 ABAVIS VIVES, NIKOS 10/04/2002 CA GAVÀ 21,02
6 CL70274 GONZALEZ GRAELLS, GAEL 16/11/2001 CA NOU BARRIS 20,25
7 CL72969 FERRER RODRIGUEZ, ENRIC 13/04/2001 MARTORELL AC 17,59
8 CL73667 MERINO SARDAÑES, GERARD 01/08/2001 UA RUBÍ 17,50
9 CL73003 BOHILS TENAS, GERARD 28/11/2001 CA MALGRAT 14,97
10 CL72997 TORRES REINA, RAUL 23/03/2001 MARTORELL AC 14,90
11 CL71594 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 13,83
12 CL75840 NIETO RAMIREZ, ALVARO 27/01/2002 CORNELLÀ AT. 12,07
13 CL72266 FERRON MARTINEZ, ISRAEL 24/03/2001 CA MONTORNES 12,05
14 CL72165 GABALDA ALONSO, POL 03/05/2002 CORNELLÀ AT. 11,23
15 CL74153 SERRA PI, MATEU 23/12/2002 UGE BADALONA 8,87
16 CL72400 CASTRO SALVADOR, SERGI 27/03/2001 CA GAVÀ 6,89

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73562 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 26,97
2 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 26,62
3 CL73564 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 25,24
4 CL72439 PESO KEYER, VICTOR 08/05/2001 CA GAVÀ 19,53
5 CL73469 LUMBRERAS NAVARRO, CARLES 10/10/2001 CE PENEDÈS 16,73
6 CL73565 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 16,26
7 CL71329 SOTELO GIMFARRER, JOSEP MARIA 27/12/2001 CA LAIETANIA 15,79
8 CL73003 BOHILS TENAS, GERARD 28/11/2001 CA MALGRAT 13,15
9 CL72220 ESCOLA LLOVERA, IGNASI 13/12/2002 CA VILAFRANCA 12,04
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600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71226 SOLE TOMAS, JULIA 03/01/2003 CA IGUALADA 1,53,5
2 CL72424 GUTIERREZ CASADO, NOA 23/01/2003 CA GAVÀ 1,58,2
3 CL72817 MARTIN MARCO, BERTA 27/08/2003 CA SANT JUST 2,05,7
4 CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,06,2
5 CL74526 CRUZ TORRENT, CARLOTA 25/11/2003 CE UNIVERSITARI 2,06,9
6 CL71770 CODINA TORRAS, NEUS 14/05/2003 CA VIC 2,09,0
7 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 2,12,2
8 CL68923 RUIZ SERAPIO, BERTA 12/08/2004 CA SANT JUST 2,13,3
9 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 2,19,8
10 CL68753 BLESA SILES, IRENE 30/11/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,25,5
11 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 2,26,1
12 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 2,35,7
13 CL74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL 17/09/2004 UGE BADALONA 2,36,0
14 CL74516 MARTIN ROYO, LUNA 25/10/2003 PRATENC AA 2,37,4
15 CL74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA 06/08/2004 UGE BADALONA 2,37,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74178 SENAOUI , DOUAE 05/03/2003 CA VILADECANS 1,53,8
2 CL72815 LICONA CALBET, PAULA 26/02/2003 CA SANT JUST 2,04,8
3 CL69079 GRAU CHAMORRO, NATALIA 07/03/2003 CA GAVÀ 2,05,7
4 CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 01/06/2004 UGE BADALONA 2,06,6
5 CL72144 ARRIBAS MANCHEÑO, SARA 07/02/2004 CORNELLÀ AT. 2,09,2
6 CL69081 LA SIERRA HERNANDEZ, INES 12/01/2004 CA GAVÀ 2,13,9
7 CL71772 CRIBALLES CASALI, LIDIA 06/05/2003 CA VIC 2,14,9
8 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ 2,18,6
9 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 2,22,7
10 CL72964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 2,23,1
11 CL68921 ROSAS GONZALEZ, LARA 12/02/2003 CA SANT JUST 2,35,0
12 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 2,36,5
13 CL68788 MARTINEZ MERINO, GALA 28/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,47,6

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72819 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 1,56,4
2 CL71984 BOADA BERGADA, INGRID 12/05/2003 CG TARRAGONA 1,58,2
3 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 2,05,5
4 CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 30/05/2004 AVINENT MANRESA 2,06,0
5 CL72825 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 2,07,6
6 CL73647 BLASCO CLARAMONTE, ANNA 19/07/2004 UA RUBÍ 2,09,3
7 CL74065 BENTAEB GNI, RAYHANA 18/01/2004 UGE BADALONA 2,12,8
8 CL75165 MAFFEO BECERRA, FEDERICA 09/11/2004 CORNELLÀ AT. 2,13,0
9 CL69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA 29/10/2004 MARTORELL AC 2,13,2
10 CL68643 SAGUES AREDO, SARA 03/03/2003 BARCELONA AT. 2,18,5
11 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 2,21,8
12 CL72190 REY OSUNA, PATRICIA 23/03/2004 CORNELLÀ AT. 2,34,6
13 CL73531 BRAVO SANCHEZ, NAIREE 22/11/2003 PRATENC AA 2,48,4
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4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71227 SOLE TOMAS, MARCELA 03/01/2003 CA IGUALADA 1,59,2
2 CL73036 QUINTANA JULIO, IRIS 12/04/2004 CA MALGRAT 2,00,8
3 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 2,01,6
4 CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,02,2
5 CL72388 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 2,08,6
6 CL73637 ADISAFE , DAMILOLA 16/04/2003 UA RUBÍ 2,09,0
7 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 2,13,8
8 CL74695 JOU OLLE, ESTHER 12/02/2003 UGE BADALONA 2,23,7
9 CL69064 BARRERA I GOMILA, ABRIL 07/11/2003 CA GAVÀ 2,24,2
10 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 2,30,7
11 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 2,33,7
12 CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA 3,11,1

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 11,34,6
2 CL73289 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 23/04/2003 CA NOU BARRIS 11,36,9
3 CL72594 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 11,38,5
4 CL71198 PLANAS COSTA, MAR 01/12/2004 CA IGUALADA 12,50,9
5 CL69885 CUENCA DOLERA, EMMA 09/01/2003 ISS - L'HOSPITALET 13,43,6
6 CL74085 GARCIA SERRANO, CARLA 23/04/2004 UGE BADALONA 13,50,6
7 CL72173 LOPEZ LOPEZ, MARINA 27/02/2003 CORNELLÀ AT. 13,58,5
8 CL72831 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 14,07,7
9 CL72402 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 14,08,3
10 CL74339 SONEIRA CASTRO, ANNA 12/03/2004 CORNELLÀ AT. 14,33,9
11 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 14,38,6
12 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 15,24,1
13 CL72424 GUTIERREZ CASADO, NOA 23/01/2003 CA GAVÀ 15,24,3
14 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 15,43,2
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SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72447 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 3,59
2 CL72201 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ AT. 3,49
3 CL72402 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 3,39
4 CL71984 BOADA BERGADA, INGRID 12/05/2003 CG TARRAGONA 3,36
5 CL73616 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 3,35
6 CL71929 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 3,33
7 CL72594 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,30
8 CL71770 CODINA TORRAS, NEUS 14/05/2003 CA VIC 3,24
9 CL72188 PLAZA TORREGUITARI, NOA 25/04/2004 CORNELLÀ AT. 3,24
10 CL74065 BENTAEB GNI, RAYHANA 18/01/2004 UGE BADALONA 3,20
11 CL71439 ESLAVA GIL, BERTA 30/05/2004 AVINENT MANRESA 3,16
12 CL69062 AGUILERA LARA, INES 22/07/2004 CA GAVÀ 3,15
13 CL74130 PEREZ RAMOS, MARINA 01/06/2004 UGE BADALONA 3,12
14 CL71800 VILA DOSTA, MARIA 12/01/2004 CA VIC 3,09
15 CL75165 MAFFEO BECERRA, FEDERICA 09/11/2004 CORNELLÀ AT. 3,08
16 CL68923 RUIZ SERAPIO, BERTA 12/08/2004 CA SANT JUST 3,08
17 CL72173 LOPEZ LOPEZ, MARINA 27/02/2003 CORNELLÀ AT. 3,06
18 CL69079 GRAU CHAMORRO, NATALIA 07/03/2003 CA GAVÀ 3,05
19 CL73575 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 3,03
20 CL72186 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,99
21 CL74503 CRIADO FUENTES, CARLA 16/07/2004 PRATENC AA 2,98
22 CL69081 LA SIERRA HERNANDEZ, INES 12/01/2004 CA GAVÀ 2,97
23 CL73541 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 2,97
24 CL74946 BRIME SANCHEZ, MARTA 15/02/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,97
25 CL73531 BRAVO SANCHEZ, NAIREE 22/11/2003 PRATENC AA 2,95
26 CL71778 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 2,90
27 CL73637 ADISAFE , DAMILOLA 16/04/2003 UA RUBÍ 2,88
28 CL69064 BARRERA I GOMILA, ABRIL 07/11/2003 CA GAVÀ 2,88
29 CL72144 ARRIBAS MANCHEÑO, SARA 07/02/2004 CORNELLÀ AT. 2,85
30 CL73543 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 2,82
31 CL71772 CRIBALLES CASALI, LIDIA 06/05/2003 CA VIC 2,78
32 CL73546 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 2,76
33 CL72190 REY OSUNA, PATRICIA 23/03/2004 CORNELLÀ AT. 2,75
34 CL69067 BURON RIU, ABRIL 03/07/2003 CA GAVÀ 2,71
35 CL74119 NAVARRO PADILLA, ABRIL 17/09/2004 UGE BADALONA 2,70
36 CL68788 MARTINEZ MERINO, GALA 28/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,68
37 CL74513 GONZALEZ NOTARIO, NORA 25/08/2004 PRATENC AA 2,66
38 CL74526 CRUZ TORRENT, CARLOTA 25/11/2003 CE UNIVERSITARI 2,65
39 CL68643 SAGUES AREDO, SARA 03/03/2003 BARCELONA AT. 2,62
40 CL72436 NACARINO CLERIES, MARIA 03/02/2004 CA GAVÀ 2,59
41 CL73289 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 23/04/2003 CA NOU BARRIS 2,58
42 CL74505 DOLERA GREGORIO, MAR 20/04/2004 PRATENC AA 2,53
43 CL69069 CAMACHO CAMACHO, ANGELA 23/09/2004 CA GAVÀ 2,51
44 CL74339 SONEIRA CASTRO, ANNA 12/03/2004 CORNELLÀ AT. 2,48
45 CL72390 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 2,47
46 CL73647 BLASCO CLARAMONTE, ANNA 19/07/2004 UA RUBÍ 2,44
47 CL74495 ARCOS CANALES, MIREIA 01/06/2004 PRATENC AA 2,40
48 CL72964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 2,38
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49 CL74516 MARTIN ROYO, LUNA 25/10/2003 PRATENC AA 2,35
50 CL74083 GALLARDO RUBIALES, BERTA 06/08/2004 UGE BADALONA 2,32
51 CL74695 JOU OLLE, ESTHER 12/02/2003 UGE BADALONA 2,28
52 CL68753 BLESA SILES, IRENE 30/11/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,25
53 CL72210 ALUJAS ESPRIU, MAR 24/10/2003 CA VILAFRANCA 2,22
54 CL69070 CAMPMANY GOMEZ, LAIA 09/09/2004 CA GAVÀ 2,16

CL74494 ARCOS CANALES, AINHOA 01/06/2004 PRATENC AA nuls
CL72211 ALUJAS ESPRIU, LAURA 24/10/2003 CA VILAFRANCA nuls
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600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL75164 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO 20/09/2003 CORNELLÀ AT. 1,58,0
2 CL68745 AMZIL GHANOU, ABDELHADI 24/06/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 1,58,8
3 CL74989 AUBACH BORRELL, MARCEL 10/06/2003 AA TONA 2,03,3
4 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 2,04,2
5 CL72979 LIRIA PINEDO, JAN 12/12/2003 MARTORELL AC 2,06,0
6 CL73665 MALAVE SURRALLES, MARC 04/02/2003 UA RUBÍ 2,11,4
7 CL74669 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 2,11,9
8 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 2,12,2
9 CL72810 GRAUPERA YUS, JOSEP 03/05/2004 CA SANT JUST 2,14,8
10 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 2,15,9
11 CL72238 SOLER ROCA, PAU 18/05/2004 CA VILAFRANCA 2,22,8
12 CL72575 GONZALEZ TINTORE, XAVIER 09/09/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,25,1
13 CL74135 PUJOL REVERTER, MATEU 20/03/2004 UGE BADALONA 2,27,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72822 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 1,57,5
2 CL75826 MAORUAN MAROUAN, ISMAEL 24/11/2004 CA SPORT CANET 1,58,1
3 CL72151 CANET VIDAL, MARTI 15/05/2003 CORNELLÀ AT. 2,02,0
4 CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 11/06/2004 UGE BADALONA 2,03,4
5 CL68642 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL 31/12/2004 BARCELONA AT. 2,05,4
6 CL73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL 05/04/2004 UA RUBÍ 2,09,5
7 CL71549 ZEHRAOUI , MOHAMED ACHRAF 15/01/2003 AVINENT MANRESA 2,11,3
8 CL74718 TEVAR ROMERO ROMERO, DARIO 29/03/2003 UGE BADALONA 2,12,1
9 CL75062 MUÑOZ ECKART, PEDRO 22/07/2003 CA SANT JUST 2,12,4
10 CL74106 MARTINEZ TORRENTE, DANIEL 24/07/2003 UGE BADALONA 2,14,6
11 CL68791 MOLTO ROMERO, PABLO 14/05/2003 DINAMI-K CA VILANOVA 2,19,5
12 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 2,20,3
13 CL74140 RODRIGUEZ PEREZ, VICTOR 10/02/2003 UGE BADALONA 2,21,6
14 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 2,25,5

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72142 ALBERTI GARCIA, FELIU 02/01/2003 CORNELLÀ AT. 1,55,0
2 CL72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO 14/06/2004 ISS - L'HOSPITALET 1,59,3
3 CL68758 CIRERA VAQUERO, FISEHA 31/07/2003 DINAMI-K CA VILANOVA 2,01,6
4 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 2,02,6
5 CL74679 BERENGUEL RUIZ, ERIC 25/09/2003 UGE BADALONA 2,03,9
6 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,05,0
7 CL71900 FERRET BLANCO, LLUIS 10/10/2003 CE UNIVERSITARI 2,06,2
8 CL67560 CRESPIERA PIELLA, PAU 20/04/2004 AA TONA 2,06,7
9 CL72827 PADILLA MARTIN, RAUL 31/03/2003 CA SANT JUST 2,08,5
10 CL69068 BURON RIU, BIEL 27/09/2004 CA GAVÀ 2,12,0
11 CL75540 BRU RIBES, PAU 06/12/2003 CORNELLÀ AT. 2,15,7
12 CL74091 GIMENEZ GILABERT, ARNAU 13/11/2004 UGE BADALONA 2,28,7
13 CL75370 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 2,34,4
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2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72171 LISTE HURTADO, RUBEN 10/12/2004 CORNELLÀ AT. 14,13,8
2 CL71900 FERRET BLANCO, LLUIS 10/10/2003 CE UNIVERSITARI 14,14,1
3 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 14,16,9
4 CL70975 PUENTE MURILLO, JAVIER 23/12/2003 BARCELONA AT. 14,44,9
5 CL72185 MORENO MORENO, IVAN 16/04/2004 CORNELLÀ AT. 15,16,9
6 CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 15,22,9

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72382 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 3,58
2 CL68642 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL 31/12/2004 BARCELONA AT. 3,57
3 CL72822 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 3,50
4 CL73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL 05/04/2004 UA RUBÍ 3,45
5 CL72554 CRESCENTI SALGUERO, MARCO 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,42
6 CL72583 LOPEZ GARCIA, ALVARO 14/06/2004 ISS - L'HOSPITALET 3,42
7 CL74297 CAMPOS MENENDEZ, YERAY 12/04/2003 UA RUBÍ 3,38
8 CL73665 MALAVE SURRALLES, MARC 04/02/2003 UA RUBÍ 3,33
9 CL75164 GORDO VACARISAS, ALEJANDRO 20/09/2003 CORNELLÀ AT. 3,33
10 CL72151 CANET VIDAL, MARTI 15/05/2003 CORNELLÀ AT. 3,32
11 CL74091 GIMENEZ GILABERT, ARNAU 13/11/2004 UGE BADALONA 3,30
12 CL67560 CRESPIERA PIELLA, PAU 20/04/2004 AA TONA 3,29
13 CL73526 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 3,25
14 CL74718 TEVAR ROMERO ROMERO, DARIO 29/03/2003 UGE BADALONA 3,24
15 CL75369 ALONSO GALLEGO, SERGUEI 10/06/2003 UGE BADALONA 3,21
16 CL74106 MARTINEZ TORRENTE, DANIEL 24/07/2003 UGE BADALONA 3,21
17 CL74679 BERENGUEL RUIZ, ERIC 25/09/2003 UGE BADALONA 3,18
18 CL74989 AUBACH BORRELL, MARCEL 10/06/2003 AA TONA 3,13
19 CL75540 BRU RIBES, PAU 06/12/2003 CORNELLÀ AT. 3,10
20 CL72979 LIRIA PINEDO, JAN 12/12/2003 MARTORELL AC 3,09
21 CL72142 ALBERTI GARCIA, FELIU 02/01/2003 CORNELLÀ AT. 3,05
22 CL73468 LUMBRERAS NAVARRO, DAVID 19/09/2004 CE PENEDÈS 3,01
23 CL75062 MUÑOZ ECKART, PEDRO 22/07/2003 CA SANT JUST 3,00
24 CL72238 SOLER ROCA, PAU 18/05/2004 CA VILAFRANCA 2,96
25 CL70975 PUENTE MURILLO, JAVIER 23/12/2003 BARCELONA AT. 2,88
26 CL71872 BASSAS GARRITY, DANIEL 23/01/2003 CE UNIVERSITARI 2,85
27 CL74140 RODRIGUEZ PEREZ, VICTOR 10/02/2003 UGE BADALONA 2,83
28 CL72185 MORENO MORENO, IVAN 16/04/2004 CORNELLÀ AT. 2,80
29 CL74135 PUJOL REVERTER, MATEU 20/03/2004 UGE BADALONA 2,79
30 CL72435 MORALES CUBEDO, ROGER 19/03/2003 CA GAVÀ 2,79
31 CL72171 LISTE HURTADO, RUBEN 10/12/2004 CORNELLÀ AT. 2,76
32 CL69068 BURON RIU, BIEL 27/09/2004 CA GAVÀ 2,73
33 CL74096 HABAS SANCHEZ, HUGO 11/06/2004 UGE BADALONA 2,66
34 CL72422 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 2,62
35 CL73561 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 2,59
36 CL72187 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,54
37 CL73529 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 2,44
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38 CL75370 BARA GOMEZ, ALEX 20/12/2003 UGE BADALONA 2,40
39 CL68745 AMZIL GHANOU, ABDELHADI 24/06/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,38
40 CL68791 MOLTO ROMERO, PABLO 14/05/2003 DINAMI-K CA VILANOVA 2,23
41 CL74492 LOPEZ HORNERO, ERIC 27/01/2003 PRATENC AA 2,19
42 CL71549 ZEHRAOUI , MOHAMED ACHRAF 15/01/2003 AVINENT MANRESA nuls
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60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 9,5
2 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 10,1
3 CL72957 AKANDE , ADEDAYO AYOMI BUSAYO 24/08/2006 MARTORELL AC 10,6
4 CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 11,3
5 CL69045 CURULLA GARCIA, CARLA 22/09/2005 MARTORELL AC 11,9
6 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 12,4

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 10,4
2 CL69073 ESCUTE PEREZ, ITZIAR 17/11/2005 CA GAVÀ 10,6
3 CL71917 HURTADO CAMPS, JANA 10/07/2005 CE UNIVERSITARI 10,8
4 CL75061 MUÑOZ ECKART, CARMEN 28/06/2005 CA SANT JUST 12,4

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL68920 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 20/07/2006 CA SANT JUST 10,2
2 CL68906 IRIGOYEN FERNANDEZ, INES 09/11/2005 CA SANT JUST 10,5
3 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 10,8
4 CL75380 ERDOS , JUDIT ESZTER 07/07/2005 CE UNIVERSITARI 11,2
5 CL74318 MORALES ARROYO, MARTA 30/09/2006 UA RUBÍ 11,4
6 CL69072 COUTO CABRE, AINA 19/10/2005 CA GAVÀ 11,9

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ-FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74166 DURO ROMERAL, ERIKA 28/01/2005 CA VILADECANS 5,45,0
2 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 6,31,1
3 CL75380 ERDOS , JUDIT ESZTER 07/07/2005 CE UNIVERSITARI 6,39,9
4 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 6,50,6
5 CL74318 MORALES ARROYO, MARTA 30/09/2006 UA RUBÍ 6,50,9
6 CL69073 ESCUTE PEREZ, ITZIAR 17/11/2005 CA GAVÀ 6,52,0
7 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 6,59,9
8 CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 7,17,3
9 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 7,40,8
10 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 7,45,6
11 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 7,51,1
12 CL74682 FARRE MARTINEZ, ALEX 19/05/2005 UGE BADALONA 7,53,2
13 CL69053 MUÑOZ GARCIA, CLAUDIA 23/01/2006 MARTORELL AC 8,03,2
14 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 8,33,9
15 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 8,44,1
16 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 8,44,5
17 CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA 8,46,1
18 CL74542 LOPEZ HORNERO, SERGI 07/07/2006 PRATENC AA 10,25,6
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SALT D'ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 1,00
2 CL72191 SALAS MOLINA, ALICIA 10/01/2005 CORNELLÀ AT. 0,95
3 CL68920 RODRIGUEZ JUAN, PAULA 20/07/2006 CA SANT JUST 0,95
4 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 0,90

CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 0,90
6 CL71917 HURTADO CAMPS, JANA 10/07/2005 CE UNIVERSITARI 0,90
7 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 0,90
8 CL73570 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 0,85

CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 0,85
CL74549 RIBAS DE LA ROCHA, ARIADNA 20/11/2006 PRATENC AA 0,85
CL68906 IRIGOYEN FERNANDEZ, INES 09/11/2005 CA SANT JUST 0,85
CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 0,85

13 CL69072 COUTO CABRE, AINA 19/10/2005 CA GAVÀ 0,80
14 CL75061 MUÑOZ ECKART, CARMEN 28/06/2005 CA SANT JUST 0,75



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 12 d'abril de 2014

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL70208 CAMPOS MENENDEZ, YONE 16/05/2006 UA RUBÍ 10,7
2 CL72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 10,9
3 CL74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 25/10/2006 UGE BADALONA 11,0
4 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 11,1
5 CL68781 IMPROTA , DANIEL 27/09/2005 DINAMI-K CA VILANOV 11,6
6 CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA 12,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 9,3
2 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 9,6
3 CL68793 MONTOLIU SANS, MAGI 26/10/2005 DINAMI-K CA VILANOV 10,2
4 CL70200 ARDEVOL CANALS, MARTI 20/09/2006 UA RUBÍ 10,9
5 CL74142 RODRIGUEZ MASDEU, MARTI 07/08/2005 UGE BADALONA 11,1
6 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 13,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 10,2
2 CL68816 SANCHEZ CISNEROS, MANEL 15/08/2005 DINAMI-K CA VILANOV 10,5
3 CL69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 01/02/2006 CA GAVÀ 10,6
4 CL68806 PEREZ MUELASPARIENTE, MARTI 08/09/2005 DINAMI-K CA VILANOV 10,7
5 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 11,1
6 CL72432 MARTIN GARCIA, IKER 20/05/2006 CA GAVÀ 20,5

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 9,7
2 CL71873 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 10,0
3 CL68817 SANTIAGO GALVAN, NANDO 28/10/2005 DINAMI-K CA VILANOV 10,3
4 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 12,1
5 CL72444 RIVAS I MARTI, RAIMON 03/08/2006 CA GAVÀ 12,3
6 CL74542 LOPEZ HORNERO, SERGI 07/07/2006 PRATENC AA 13,3



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 12 d'abril de 2014

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ-FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL74166 DURO ROMERAL, ERIKA 28/01/2005 CA VILADECANS 5,45,0
2 CL74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA 20/09/2005 UGE BADALONA 6,31,1
3 CL75380 ERDOS , JUDIT ESZTER 07/07/2005 CE UNIVERSITARI 6,39,9
4 CL73569 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 6,50,6
5 CL74318 MORALES ARROYO, MARTA 30/09/2006 UA RUBÍ 6,50,9
6 CL69073 ESCUTE PEREZ, ITZIAR 17/11/2005 CA GAVÀ 6,52,0
7 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 6,59,9
8 CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 7,17,3
9 CL75384 LOPEZ ROLDAN, BERTA 30/04/2006 PRATENC AA 7,40,8
10 CL72974 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 7,45,6
11 CL68914 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 25/04/2006 CA SANT JUST 7,51,1
12 CL74682 FARRE MARTINEZ, ALEX 19/05/2005 UGE BADALONA 7,53,2
13 CL69053 MUÑOZ GARCIA, CLAUDIA 23/01/2006 MARTORELL AC 8,03,2
14 CL74764 GARCIA SERRANO, FERRAN 02/09/2006 UGE BADALONA 8,33,9
15 CL73563 MONTES LOPEZ, DANIEL 10/09/2005 PRATENC AA 8,44,1
16 CL74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL 19/10/2006 PRATENC AA 8,44,5
17 CL74541 JIMENEZ CASTRO, GERARD 30/10/2006 PRATENC AA 8,46,1
18 CL74542 LOPEZ HORNERO, SERGI 07/07/2006 PRATENC AA 10,25,6

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL73557 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 1,05
2 CL72392 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 1,05
3 CL68816 SANCHEZ CISNEROS, MANEL 15/08/2005 DINAMI-K CA VILANOV 1,00
4 CL72796 DE HARO PARAMES, DAVID 08/02/2005 CA SANT JUST 1,00
5 CL72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO 12/04/2005 ISS - L'HOSPITALET 0,95
6 CL69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD 01/02/2006 CA GAVÀ 0,95
7 CL72404 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 0,95
8 CL74131 PEREZ RAMOS, HECTOR 25/10/2006 UGE BADALONA 0,95

CL72807 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 13/07/2005 CA SANT JUST 0,95
10 CL72993 ROZALEN PEREZ, IAN 15/11/2005 MARTORELL AC 0,95
11 CL68793 MONTOLIU SANS, MAGI 26/10/2005 DINAMI-K CA VILANOV 0,95
12 CL68806 PEREZ MUELASPARIENTE, MARTI 08/09/2005 DINAMI-K CA VILANOV 0,90
13 CL68817 SANTIAGO GALVAN, NANDO 28/10/2005 DINAMI-K CA VILANOV 0,90
14 CL74508 FLORES GONZALEZ, UNAI 15/12/2005 PRATENC AA 0,90
15 CL74142 RODRIGUEZ MASDEU, MARTI 07/08/2005 UGE BADALONA 0,85
16 CL71873 BASSAS GARRITY, LUCA 24/04/2005 CE UNIVERSITARI 0,85
17 CL72444 RIVAS I MARTI, RAIMON 03/08/2006 CA GAVÀ 0,80
18 CL74539 GONZALEZ NOTARIO, JOEL 11/10/2006 PRATENC AA 0,75
19 CL74740 ALBERTI GARCIA, DIDAC 19/10/2006 CORNELLÀ AT. 0,75

CL68781 IMPROTA , DANIEL 27/09/2005 DINAMI-K CA VILANOV 0,75


